REQUERIMENTO Nº  24/2009

Senhor Presidente,

O Vereador João Moysés Abujadi requer, seja encaminhada relação de todos os pagamentos realizados em 2009 por esta Casa de Leis, cujo valor seja igual ou inferior a R$8.000,00, relacionando-se o respectivo processo de compras, cópias dos empenhos e notas fiscais.
Valinhos, 02 de fevereiro de 2009.

JOÃO MOYSÉS ABUJADI

Vereador